AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

DI VARESE — COMO — MONZA BRIANZA — BUSTO ARSIZIO

ook

Varese, li 02.04.2020

Determinazione n. 120

Oggetto: Adesione alla Convenzione dell’Azienda Regionale per I’ Innovazione

e gli Acquisti - ARIA Spa per Pacquisto del servizio di pubblicazione degli estratti

degli avvisi e dei bandi di gara per la durata di 36 mesi

CIG derivato: 82655481 FD

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

che si rende necessario affidare il servizio di pubblicazione degli estratti degli

avvisi e dei bandi delle gare d’appalto indette dall’Azienda;

che le Direttive della Giunta Regionale prevedono 1’obbligo per le ALER

di aderire alle Convenzioni attivate dall’Azienda Regionale per

I’Innovazione e gli Acquisti — ARIA Spa, tramite [’utilizzo del Negozio

elettronico (NECA);

sulla piattaforma NECA risulta attiva la convenzione relativa a tale servizio;

I’importo complessivo presunto, per tutto il triennio 2020/2023, ¢ pari ad €

80.000,00 oltre IVA;

che il Responsabile del Procedimento designato ¢ la rag. Maria Cardamone;

VISTO

la normativa vigente in materia di appalti;

le direttive regionali alle Aziende Lombarde per IEdilizia Residenziale per

I>anno 2020 approvate con DGR n.X1/2526 del 26.11.2019;

1




- il Bilancio di Previsione per I’esercizio 2020 approvato con Decreto

Presidenziale n.98 del 23.12.2019;

- il parere favorevole del Responsabile del Procedimento;

- I’art.9 comma 1 dello Statuto dell’Azienda che affida al Direttore Generale la

gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa;

DETERMINA

- di autorizzare I’adesione alla Convenzione dell’Azienda Regionale per

I’Innovazione e gli Acquisti - ARIA Spa, per il “Servizio di pubblicazione degli

estratti degli avvisi e dei bandi di gara” per la pubblicazioni relative alle gare

d’appalto indette dall’ ALER di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio, per

la durata di mesi 36, mediante affidamento alla Societa LEXMEDIA SRL, per

I’importo complessivo presunto di € 80.000,00 oltre IVA;

1l costo del servizio trova copertura nel bilancio di previsione al budget di

competenza;

IL DIRETTORE GENERALE

0 tﬁ\’larco%’raderio

l Mm&/‘/mﬂ/\,ﬂ

VA/Cardamone/Cazzaniga



